02-14-17731/19 od 22.11.2019. godine, na
prijedlog Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona, na 37. sjednici, održanoj dana 27.12.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu od 6.891,30 KM (slovima: šesthiljadaosam

stotinadevedesetjedna i 30/100 konvertibilnih maraka) namijenjena za nabavku 5 (pet) klima
uređaja i 1 (jednog) računara za potrebe Kantonalnog zavoda za urbanizam i prostorno uređenje u
sastavu Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i zaštitu okoline.